
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.09.2022 № 114 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Киевский  

в городе Москве от 01.02.2013  

№ 8 «О создании Молодежного совета  

поселения Киевский» 
 

Во исполнение постановления Правительства Москвы от 29 ноября 2005 года 

№ 962-ПП «О дополнительных мерах по совершенствованию работы с молодежью и 

студентами в городе Москве», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Киевский, постановляет: 

 1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 01.02.2013 № 8 года «О создании Молодежного совета поселения 

Киевский» изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Киевский Куликову Е.С. 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                               Н.М. Волков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 29.09.2022 № 114 
 

Состав Молодежного Совета 

поселения Киевский в городе Москве 

 

Председатель – Дмитриев Илья Сергеевич 

Заместитель председателя – Лэкэтуш Даниел Андреевич 

Ответственный секретарь – Чадина Наталья  Владимировна 

Члены Молодежного Совета: 

Попова Варвара Игоревна; 

Коновалова Кристина Николаевна; 

Кривоносова Анна Сергеевна; 

Маркунин Захар Александрович; 

Налетова Дарья Алексеевна; 

Прохорец Анна Михайловна; 

Кузнецов Андрей Александрович; 

Городулин Даниил Константинович; 

Нероба Карина Сергеевна; 

Семерий Дарья Игоревна; 

Данилова Полина Дмитриевна; 

Урванов Иван Алексеевич. 


